

Newpond ApS

Nydamsvej 26
2880 Bagsværd
CVR-nr. 27 37 37 12

Årsrapport for 2017
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018

Svend Møller Nielsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Newpond ApS
Nydamsvej 26
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 27 37 37 12
Stiftet: 30. september 2003
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Svend Møller Nielsen
Gudrun Marianne Møller Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed inden for underholdnings- og modebrancherne samt eje andele i selskaber inden for samme branche, at drive næring gennem køb og salg af værdipapirer og anden lignede finansiel virksomhed, samt yde ledelsesmæssig bistand på konsulentbasis og anden virksomhed, herunder investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 68.482.

Egenkapitalen udgør kr. -411.606.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2017 | 2016 |
|---------------------------------------|------|----------------------|----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | -75.431 | -55.759 |
| Afskrivninger | | <u>0</u> | <u>-1</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -75.431 | -55.760 |
| Finansielle indtægter | | 159.315 | 218.678 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-15.402</u> | <u>-114.836</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 68.482 | 48.082 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>-263</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>68.482</u></u> | <u><u>47.819</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>68.482</u> | <u>47.819</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>68.482</u></u> | <u><u>47.819</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-17 | 31/12-16 |
|--------------------------------------|------|-------------------------|-------------------------|
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Andre tilgodehavender | | <u>9.912</u> | <u>32.546</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>9.912</u> | <u>32.546</u> |
| Værdipapirer | | <u>2.364.280</u> | <u>3.948.833</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>293.509</u> | <u>209.478</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>2.667.701</u> | <u>4.190.857</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>2.667.701</u> | <u>4.190.857</u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-17 | 31/12-16 |
|--|-------|------------------|------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -491.606 | -560.088 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | | -411.606 | -480.088 |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.500 | 8.500 |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | 3.070.807 | 4.662.445 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.079.307 | 4.670.945 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | 3.079.307 | 4.670.945 |
| PASSIVER I ALT | | 2.667.701 | 4.190.857 |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Økonomisk situation | 2 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. | Ingen | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | |

Noter

| 1 Personaleforhold | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> |

2 Økonomisk situation

Selskabets ultimative långiver har afgivet tilsagn om ikke at opkræve sit tilgodehavende, medmindre selskabet har likvider hertil